Plus(GS-3405T)

Термотрансферный принтер Proton by Gainscha TTP-4306 Plus 
(GS-3405T), 4", 300 dpi, USB, USB-host, RS232, LAN 2 шт 24 343,69 48 687,38

Итого: 48 687,38
В т.ч. НДС (20%): 8 114,56

Итого с НДС: 48 687,38
Всего наименований 1, на сумму 48 687,38 RUB
Сорок восемь тысяч шестьсот восемьдесят семь рублей 38 копеек